各位

Fyne Audio / 価格改定のご案内

拝啓

時下ますます健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はファインオーディオ製品への格別のお引き立てを賜わり心よりお礼申し上げます。

ファインオーディオ社は、2017 年春の創業以来わずか 3 年間で多彩なラインナップに亘りユニークなスピーカーシステムの

数々を開発し、送り出された製品はいずれも世界のオーディオマーケットで高い評価を受けております。そして、弊社でも、

2018 年秋からの取り扱い以来、ご購入いただいた日本の多くのユーザーの皆様からたいへんご好評とご支持を頂いており、

ここに改めて深謝申し上げます。

さて、ファインオーディオでは、本年 1 月 1 日よりスコットランド本国におきまして、一部を除く製品価格の改定を行ない

ました。また、同時に輸出価格の改定もなされました。

つきましては、弊社といたしましては止む無くファインオーディオの当該製品につき、日本国内のファインオーディオ取り

扱い販売店での希望小売価格を、来る 2020 年 2 月 21 日より改定させていただくこととなりました。

別紙にてその詳細をご案内いたしますので、何卒ご理解を賜りたく、今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 1 月吉日

アクシス株式会社

                             輸入販売元: アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27 TEL03-5410-0071 www.axiss.co.jp

Fyne Audio 価格表

※2020 年 2 月 21 日より

※改定価格   現行価格
仕様                      フィニッシュ

F1 Series

F1.10           10" Point source diriver ピアノグロス・ウォールナット 3,200,000 2,980,000

F1.12           12" Point source driver ピアノグロス・ウォールナット 4,100,000 4,100,000

F700 Series

F701         8" Point Source driver bookshelf ピアノグロス・ブラック / ホワイト / ウォールナット 640,000 640,000

FS8         Speaker stand for F701 190,000 190,000

F702         8" Point source driver + 8"bass driver ピアノグロス・ブラック / ホワイト / ウォールナット 980,000 950,000

F500 Sereis

ダークオーク / ブラックオーク 114,000 98,000

ピアノグロス・ブラック / ホワイト 130,000 120,000

ダークオーク / ブラックオーク 228,000 198,000

ピアノグロス・ブラック / ホワイト 250,000 240,000

ダークオーク / ブラックオーク 310,000 270,000

ピアノグロス・ブラック / ホワイト 335,000 320,000

ダークオーク / ブラックオーク (1pc) 86,000 75,000

ピアノグロス・ブラック / ホワイト (1pc) 95,000 88,000

ピアノグロス・ブラック / ホワイト 590,000 590,000

ピアノグロス・ウォールナット 680,000 680,000

F300 Series

F300          5" driver stand mount bookshelf ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ 39,000 34,000

F301          6" driver stand mount bookshelf ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ 53,000 48,000

F302          6"driver floor standing ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ 84,000 74,000

F303          2 x 6"drivers floor standing ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ 126,000 110,000

F300C         2 x 5" Center channel ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (1pc) 35,000 34,000

F300LCR         2 x 5" drivers, wall mountable LCR and Rear ウォールナット /  ライトオーク /  ブラックアッシュ (1pc) 32,000 27,000

In-Ceiling speakers

FA301iC         6" Coaxial Ceiling (1pc) 19,000 19,000

FA302iC         8" Coaxial Ceiling (1pc) 27,000 27,000

FA501iC         6" IsoFlare Ceiling (1pc) 27,000 27,000

FA502iC         8" IsoFlare Ceiling (1pc) 36,000 36,000

(1pc) 40,000 40,000

Subwoofer

F3.10         10" bass driver 400W ブラックアッシュ (1pc) 92,000 92,000

※太字表記が改定価格

※価格はすべて税別希望小売価格(1pc表記以外はペア価格)

F500

F501

F502

F502SP         Point source 8" driver + 8" bass driver

        Point source 6" driver + 6" bass driver

        Point source 8" driver + 8" bass driver

        Point source 5" driver + 2 x 5" basss drivers Center F500C

FA502iC LCR    8" IsoFlare LCR Ceiling

        Point source 6" driver bookshelf

※太字表記が改定価格

※価格はすべて税別希望小売価格(1pc 表記以外はペア価格)

(F701,FS8,In-Ceiling speakers 各機種は 2020 年 1 月からの新製品です)

仕様                     フィニッシュ                     ※改定価格   現行価格